
Instytut Ekonomiczny, kierunek: Ekonomia, profil praktyczny Załącznik nr 2 do uchwały Senatu nr 194/XXXVI/17

Studia Stacjonarne cykl kształcenia 2017-20

Moduł ogólny Kod 

przedmioty: L.godz. ECTS W C L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Technologia informacyjna EP_O_01 30 2 0 0 30 30 2 ZO

Rekreacja EP_O_02_I/II 30 0 0 30 0 30 0 ZO/ZO

Przedmiot humanistyczny - Socjologia EP_O_03 30 3 30 0 0 30 3 EGZ

Podstawy publikacji elektronicznych EP_O_04 30 3 0 0 30 30 3 ZO

Ochrona własności intelektualnej EP_O_05 15 1 15 0 0 15 1 ZO

Etyka EP_O_06 15 1 15 0 0 15 1 ZO

150 10 60 30 60 30 0 30 5 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 3 15 0 0 1 15 0 0 1

Moduł językowy

Język obcy I/ II/ III/ IV EP_J_01_I/II/III/IV 120 8 0 120 0 30 2 30 2 30 2 30 2 ZO/EGZ

120 8 0 120 0 0 0 0 0 0 30 0 2 0 30 0 2 0 30 0 2 0 30 0 2 0 0 0 0

Moduł podstawowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Podstawy zarządzania EP_P_01 45 5 15 30 0 15 30 5 EGZ

Prawo EP_P_02 30 4 30 0 0 30 4 EGZ

Matematyka I/ MatematykaII EP_P_03I/II 90 8 30 60 0 15 30 4 15 30 4 ZO/EGZ

Mikroekonomia I/Mikroekonomia II EP_P_04_I/II 90 8 30 60 0 15 30 4 15 30 4 ZO/EGZ

Nauka o przedsiębiorstwie EP_P_05 30 3 30 0 0 30 3 ZO

Statystyka opisowa I/ Statystyka opisowa II EP_P_06_I/II 60 6 30 30 0 15 15 3 15 15 3 ZO/EGZ

Rachunkowość EP_P_07 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Makroekonomia I/Makroekonomia II EP_P_08_I/II 75 7 30 45 0 15 15 3 15 30 4 ZO/EGZ

Międzynarodowe stosunki gospodarcze EP_P_09 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

Ekonometria EP_P_10 45 4 15 0 30 15 30 4 EGZ

540 52 240 270 30 105 90 0 20 60 105 0 15 45 45 0 9 30 30 30 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Moduł kierunkowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Nauka o finansach EP_K_01 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

Historia gospodarcza EP_K_02 15 2 15 0 0 15 2 ZO

Geografia polityczna i gospodarcza EP_K_03 15 2 15 0 0 15 2 ZO

Finanse publiczne EP_K_04 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

Polityka społeczna EP_K_05 30 3 30 0 0 30 3 EGZ

Prawo gospodarcze EP_K_06 15 2 15 0 0 15 2 ZO

Informatyka ekonomiczna I/Informatyka ekonomiczna II EP_K_07_I/II 60 6 0 0 60 30 3 30 3 ZO/ZO

Rynek kapitałowy i pieniężny EP_K_08 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Polska w UE EP_K_09 30 3 0 30 0 30 3 ZO

System podatkowy w Polsce  EP_K_10 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Polityka gospodarcza EP_K_11 30 3 30 0 0 30 3 EGZ

Analiza ekonomiczna EP_K_12 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Rachunkowość zarządcza EP_K_13 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Gospodarka regionalna EP_K_14 30 3 30 0 0 30 3 ZO

Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa

Ryzyko finansowe

EP_K_15_1

EP_K_15_2
30 2 15 15 0 15 15 2 ZO

Podstawy komunikacji społecznej

Komunikacja interpersonalna

EP_K_16_1

EP_K_16_2
30 2 0 30 0 30 2 ZO

495 48 240 195 60 30 15 0 5 75 15 30 13 75 90 30 19 15 30 0 4 0 0 0 0 45 45 0 7

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr



Moduł przygotowania pracy dyplomowej

Metodologia pisania prac dyplomowych EP_S_02 15 1 15 0 0 15 1 ZO

Seminarium EP_S_01 60 10 0 60 0 30 30 10 ZAL

Moduł praktyk zawodowych

Praktyki zawodowe EP_PZ_01 0 20 0 0 0 20 ZO

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Biznes plan

Projektowanie działalności gospodarczej

EP_EM_01_1

EP_EM_01_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Planowanie strategiczne

Metody strategii rozwoju biznesu

EP_EM_02_1

EP_EM_02_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Inżynieria finansowa i montaż finansowy

Źródła finansowania działalności gospodarczej

EP_EM_03_1

EP_EM_03_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Sprawozdawczość i analiza finansowa

Inżynieria sprawozdań finansowych

EP_EM_04_1

EP_EM_04_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Controlling finansowy

Controlling

EP_EM_05_1

EP_EM_05_2
30 4 0 30 0 30 4 ZO

Marketing w biznesie

Podstawy marketingu MIX

EP_EM_06_1

EP_EM_06_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Systemy informatyczne rachunkowości

Komputerowa rejestracja zdarzeń gospodarczych

EP_EM_07_1

EP_EM_07_2
30 3 0 0 30 30 3 ZO

Rozliczenia płacowe i ubezpieczenia społeczne

Kadry, płace i ubezpieczenia społeczne

EP_EM_08_1

EP_EM_08_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Zarządzanie środkami zewnetrznymi i projektami UE

Aspekty finansowe projektów UE i programy zewnetrzne

EP_EM_09_1

EP_EM_09_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Metody optymalizacji decyzji menedżerskich

Badania operacyjne

EP_EM_10_1

EP_EM_10_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

300 31 60 210 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 75 0 12 0 60 0 7 15 75 30 12

Razem 1680 180 615 885 180 165 105 30 30 135 150 30 30 120 195 30 30 105 165 60 30 15 120 0 30 75 150 30 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Kontrola i nadzór nad JST        

Ekonomiczno - prawne aspekty nadzoru nad samorządem teryt.

EP_ES_01_1

EP_ES_01_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Zarządzanie w administracji 

Zarządzanie sferą publiczną w społeczeństwie informacyjnym

EP_ES_02_1

EP_ES_02_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Systemy informatyczne w administracji publicznej

Informatyczne wspomaganie zarządzania w administracji pub.

EP_ES_03_1

EP_ES_03_2
30 3 0 0 30 30 3 ZO

Zarządzanie projektami UE w administracji

Aspekty finansowe projektów UE

EP_ES_04_1

EP_ES_04_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Podstawy prawne samorządu i finansów lokalnych

Aspekty finansowania administracji samorządowej

EP_ES_05_1

EP_ES_05_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Audyt i kontrola zarządcza w JST

Audyty w JST

EP_ES_06_1

EP_ES_05_2
30 4 0 30 0 30 4 ZO

Gospodarka komunalna

Zadania komunalne w administracji samorządowej

EP_ES_07_1

EP_ES_07_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Budżetowanie zadań publicznych 

Budżet zadaniowy

EP_ES_08_1

EP_ES_08_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Strategia rozwoju lokalnego

Zarządzanie rozwojem lokalnym

EP_ES_09_1

EP_ES_09_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Partnerstwo publiczno - prywatne i zamówienia publiczne

System zamówień publicznych w Polsce

EP_ES_10_1

EP_ES_10_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

300 31 60 210 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45 30 12 0 60 0 7 15 105 0 12

Razem 1680 180 615 885 180 165 105 30 30 135 150 30 30 120 195 30 30 105 135 90 30 15 120 0 30 75 180 0 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

Moduł specjalnościowy -  Ekonomia menedżerska I semestr II semestr III semestr IV semestr VI semestr

300 315 345 330 135 255

V semestr

Moduł specjalnościowy -  Ekonomia sektora publicznego I semestr II semestr III semestr IV semestr VI semestr

300 315 345 330 135 255

V semestr



Instytut Ekonomiczny, kierunek: Ekonomia, profil praktyczny Załącznik nr 2 do uchwały Senatu nr 194/XXXVI/17

Studia Niestacjonarne cykl kształcenia 2017-20

Moduł ogólny Kod 

przedmioty: L.godz. ECTS W C L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects zaliczenie

Technologia informacyjna EP_O_01 18 2 0 0 18 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Przedmiot humanistyczny - Socjologia EP_O_03 18 3 18 0 0 18 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Podstawy publikacji elektronicznych EP_O_04 18 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Ochrona własności intelektualnej EP_O_05 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 0 0 0 0 ZO

Etyka EP_O_06 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 ZO

72 10 36 0 36 18 0 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 9 0 0 1 9 0 0 1

Moduł językowy

Język obcy I/ II/ III/ IV EP_J_01_I/II/III/IV 72 8 0 72 0 0 0 0 0 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 0 0 0 ZO/EGZ

72 8 0 72 0 0 0 0 0 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2

Moduł podstawowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects zaliczenie

Podstawy zarządzania EP_P_01 27 5 9 18 0 9 18 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Prawo EP_P_02 18 4 18 0 0 18 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Matematyka I/ MatematykaII EP_P_03I/II 54 8 18 36 0 9 18 0 4 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Mikroekonomia I/Mikroekonomia II EP_P_04_I/II 54 8 18 36 0 9 18 0 4 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Nauka o przedsiębiorstwie EP_P_05 18 3 18 0 18 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Statystyka opisowa I/ Statystyka opisowa II EP_P_06_I/II 36 6 18 18 0 0 0 0 0 9 9 0 3 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Rachunkowość EP_P_07 27 4 9 18 0 0 0 0 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Makroekonomia I/Makroekonomia II EP_P_08_I/II 45 7 18 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Międzynarodowe stosunki gospodarcze EP_P_09 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Ekonometria EP_P_10 27 4 9 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 18 4 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

324 52 144 162 18 63 54 0 20 36 63 0 15 27 27 0 9 18 18 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Moduł kierunkowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects zaliczenie

Nauka o finansach EP_K_01 18 3 9 9 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Historia gospodarcza EP_K_02 9 2 9 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Geografia polityczna i gospodarcza EP_K_03 9 2 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Finanse publiczne EP_K_04 18 3 9 9 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Polityka społeczna EP_K_05 18 3 18 0 0 0 0 0 0 18 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Prawo gospodarcze EP_K_06 9 2 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Informatyka ekonomiczna I/Informatyka ekonomiczna II EP_K_07_I/II 36 6 0 0 36 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/ZO

Rynek kapitałowy i pieniężny EP_K_08 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Polska w UE EP_K_09 18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

System podatkowy w Polsce  EP_K_10 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Polityka gospodarcza EP_K_11 18 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Analiza ekonomiczna EP_K_12 27 4 9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Rachunkowość zarządcza EP_K_13 27 4 9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Gospodarka regionalna EP_K_14 18 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 3 ZO

Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa

Ryzyko finansowe

EP_K_15_1

EP_K_15_2
18 2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 2 ZO

Podstawy komunikacji społecznej

Komunikacja interpersonalna

EP_K_16_1

EP_K_16_2
18 2 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 2 ZO

297 48 144 117 36 18 9 0 5 45 9 18 13 45 54 18 19 9 18 0 4 0 0 0 0 27 27 0 7

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr



Moduł przygotowania pracy dyplomowej

Metodologia pisania prac dyplomowych EP_S_02 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Seminarium EP_S_01 36 10 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 0 10 ZAL

Moduł praktyk zawodowych

Praktyki zawodowe EP_PZ_01 0 20 0 0 0 20 ZO

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects zaliczenie

Biznes plan

Projektowanie działalności gospodarczej

EP_EM_01_1

EP_EM_01_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Planowanie strategiczne

Metody strategii rozwoju biznesu

EP_EM_02_1

EP_EM_02_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Inżynieria finansowa i montaż finansowy

Źródła finansowania działalności gospodarczej

EP_EM_03_1

EP_EM_03_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Sprawozdawczość i analiza finansowa

Inżynieria sprawozdań finansowych

EP_EM_04_1

EP_EM_04_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 ZO

Controlling finansowy

Controlling

EP_EM_05_1

EP_EM_05_2
18 4 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 4 0 0 0 0 ZO

Marketing w biznesie

Podstawy marketingu MIX

EP_EM_06_1

EP_EM_06_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Systemy informatyczne rachunkowości

Komputerowa rejestracja zdarzeń gospodarczych

EP_EM_07_1

EP_EM_07_2
18 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 ZO

Rozliczenia płacowe i ubezpieczenia społeczne

Kadry, płace i ubezpieczenia społeczne

EP_EM_08_1

EP_EM_08_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 ZO

Zarządzanie środkami zewnetrznymi i projektami UE

Aspekty finansowe projektów UE i programy zewnetrzne

EP_EM_09_1

EP_EM_09_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 ZO

Metody optymalizacji decyzji menedżerskich

Badania operacyjne

EP_EM_10_1

EP_EM_10_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 ZO

180 31 36 126 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 45 0 12 0 36 0 7 9 45 18 12

Razem 990 180 369 513 108 99 63 18 30 81 90 18 30 72 99 18 30 63 99 36 30 9 72 0 30 45 90 18 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects zaliczenie

Kontrola i nadzór nad JST        

Ekonomiczno - prawne aspekty nadzoru nad samorządem teryt.

EP_ES_01_1

EP_ES_01_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Zarządzanie w administracji 

Zarządzanie sferą publiczną w społeczeństwie informacyjnym

EP_ES_02_1

EP_ES_02_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Systemy informatyczne w administracji publicznej

Informatyczne wspomaganie zarządzania w administracji pub.

EP_ES_03_1

EP_ES_03_2
18 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Zarządzanie projektami UE w administracji

Aspekty finansowe projektów UE

EP_ES_04_1

EP_ES_04_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 ZO

Podstawy prawne samorządu i finansów lokalnych

Aspekty finansowania administracji samorządowej

EP_ES_05_1

EP_ES_05_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Audyt i kontrola zarządcza w JST

Audyty w JST

EP_ES_06_1

EP_ES_05_2
18 4 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 4 0 0 0 0 ZO

Gospodarka komunalna

Zadania komunalne w administracji samorządowej

EP_ES_07_1

EP_ES_07_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 ZO

Budżetowanie zadań publicznych 

Budżet zadaniowy

EP_ES_08_1

EP_ES_08_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 ZO

Strategia rozwoju lokalnego

Zarządzanie rozwojem lokalnym

EP_ES_09_1

EP_ES_09_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 ZO

Partnerstwo publiczno - prywatne i zamówienia publiczne

System zamówień publicznych w Polsce

EP_ES_10_1

EP_ES_10_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 ZO

180 31 36 126 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 18 12 0 36 0 7 9 63 0 12

Razem 990 180 369 513 108 99 63 18 30 81 90 18 30 72 99 18 30 63 81 54 30 9 72 0 30 45 108 0 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

Moduł specjalnościowy -  Ekonomia menedżerska I semestr II semestr III semestr IV semestr VI semestr

180 189 189 198 81 153

V semestr

Moduł specjalnościowy -  Ekonomia sektora publicznego I semestr II semestr III semestr IV semestr VI semestr

180 189 189 198 81 153

V semestr


